
Turmalínový magnetický pás na krk 

Použité materiály: 
 Nano vlákna 

 Turmalínové, samo zahřívací vlákno 

 Permanentní magnet 

Vlastnosti pásu 
1. Látka vyrobená z nano vláken je jemná a elastická. Takováto látka se příjemně nosí, také díky její 

lehkosti. 

2. Pás má také integrovanou podporu pro krční páteř, která jí drží v přirozené poloze. Pás je tedy 

vhodný pro osoby trpící bolestmi krční páteře. 

3. Pás je elastický a opatřen suchým zipem pro pohodlnou aplikaci 

Použití 
1. Pro lepší efekt přiložte na turmalínovou část pásu vlhký kousek látky. 

2. Turmalínovou látku přiložte na potřebné místo a krk zafixujte. 

3. Po 15-30 minutách ucítíte teplo a tlak na přiložené místo 

Turmalínový magnetický pás na rameno 

Použité materiály: 

 Nano vlákna 

 Turmalínové, samo zahřívací vlákno 

 Permanentní magnet 

Vlastnosti pásu 
1. Látka vyrobená z nano vláken je jemná a elastická. Takováto látka se příjemně nosí, také díky její 

lehkosti. Ramenní pás můžete nosit během práce, odpočinku anebo fyzické aktivity. 

2. Rychle uvolní rameno od únavy, tlaku a bolesti. Pás působí ozdravovacím a terapeutickým 

efektem a může také sloužit jako prevence nemocí ramene. 

3. Pás je navržen, aby podporoval mechanické pohyby kloubu a distribuoval tlak na celé rameno. 

4. Napomáhá zotavení zraněných částí ramene 

Použití 
1. Pro lepší efekt přiložte na turmalínovou část pásu vlhký kousek látky. 

2. Přiložte turmalínovou látku na potřebné místo. 

3. Po 15-30 minutách ucítíte teplo a tlak na přiložené místo 

Turmalínový magnetický pás na loket 

Použité materiály: 
 Nano vlákna 



 Turmalínové, samo zahřívací vlákno 

 Permanentní magnet 

Vlastnosti pásu 
1. Látka vyrobená z nano vláken je jemná a elastická. Takováto látka se příjemně nosí, také díky její 

lehkosti. Loketní pás můžete nosit během práce, odpočinku anebo fyzické aktivity. 

2. Rychle uvolní loket od únavy, tlaku a bolesti. Pás působí ozdravovacím a terapeutickým efektem a 

může také sloužit jako prevence nemocí lokte. 

3. Pás je navržen, aby podporoval mechanické pohyby kloubu a distribuoval tlak na celý loket. 

4. Napomáhá zotavení zraněných částí loktu.  

Použití 
1. Pro lepší efekt přiložte na turmalínovou část pásu vlhký kousek látky. 

2. Přiložte turmalínovou látku na potřebné místo. 

3. Po 15-30 minutách ucítíte teplo a tlak na přiložené místo. 

Turmalínový magnetický pás na zápěstí 

Použité materiály: 
 Nano vlákna 

 Turmalínové, samo zahřívací vlákno 

 Permanentní magnet 

Vlastnosti pásu 
1. Látka vyrobená z nano vláken je jemná a elastická. Takováto látka se příjemně nosí, také díky její 

lehkosti.  

2. Pás má také integrovanou podporu zápěstí a tím jej udržuje v normální pozici. Rychle uvolní 

zápěstí od únavy, tlaku a bolesti. 

3. Pás je navržen, aby podporoval mechanické pohyby kloubu a distribuoval tlak na celé zápěstí. 

4. Napomáhá zotavení zraněných částí zápěstí.  

Použití 
1. Pro lepší efekt přiložte na turmalínovou část pásu vlhký kousek látky. 

2. Přiložte turmalínovou látku na potřebné místo. 

3. Po 15-30 minutách ucítíte teplo a tlak na přiložené místo. 

Turmalínový magnetický pás na koleno 

Použité materiály: 
 Nano vlákna 

 Turmalínové, samo zahřívací vlákno 

 Permanentní magnet 



Vlastnosti pásu 
1. Látka vyrobená z nano vláken je jemná a elastická. Takováto látka se příjemně nosí, také díky její 

lehkosti.  

2. Rychle uvolní koleno od únavy, tlaku a bolesti. Pás působí ozdravovacím a terapeutickým 

efektem a může také sloužit jako prevence nemocí kolene. Kolenní pás můžete nosit během 

práce, odpočinku anebo fyzické aktivity. 

3. Pás je navržen, aby podporoval mechanické pohyby kloubu a distribuoval tlak na celé koleno. 

4. Napomáhá zotavení zraněných částí kolene.  

Použití 
1. Pro lepší efekt přiložte na turmalínovou část pásu vlhký kousek látky. 

2. Přiložte turmalínovou látku na potřebné místo. 

3. Po 15-30 minutách ucítíte teplo a tlak na přiložené místo. 

Turmalínový magnetický pás na kotník 

Použité materiály: 
 Nano vlákna 

 Turmalínové, samo zahřívací vlákno 

 Permanentní magnet 

Vlastnosti pásu 
1. Látka vyrobená z nano vláken je jemná a elastická. Takováto látka se příjemně nosí, také díky její 

lehkosti.  

2. Pás má také integrovanou podporu kotníku a tím jej udržuje v normální pozici. Rychle uvolní 

kotník od únavy, tlaku a bolesti. Pás působí ozdravovacím a terapeutickým efektem a může také 

sloužit jako prevence nemocí kotníku. 

3. Pás je navržen, aby podporoval mechanické pohyby kloubu a distribuoval tlak na celý kotník. 

4. Napomáhá zotavení zraněných částí kotníku.  

Použití 
1. Pro lepší efekt přiložte na turmalínovou část pásu vlhký kousek látky. 

2. Přiložte turmalínovou látku na potřebné místo. 

3. Po 15-30 minutách ucítíte teplo a tlak na přiložené místo. 

Turmalínový magnetický bederní pás 

Použité materiály: 
 Nano vlákna 

 Turmalínové, samo zahřívací vlákno 

 Permanentní magnet 



Vlastnosti pásu 
1. Látka vyrobená z nano vláken je jemná a elastická. Takováto látka se příjemně nosí, také díky její 

lehkosti.  

2. Bederní pás působí dvojím efektem a to jako podpora pásu těla, tak na redukci hmotnosti 

v oblasti břicha 

3. Bederní pás může zabránit zraněním páteře a při správném cvičení napomáhá modelování oblasti 

břicha. 

Použití 
1. Pro lepší efekt přiložte na turmalínovou část pásu vlhký kousek látky. 

2. Přiložte turmalínovou látku na potřebné místo. 

3. Po 15-30 minutách ucítíte teplo a tlak na přiložené místo. 

 


